2023-08 JP-Version 149                             1 / 36
Desk Top Lab
 JP-V149
Trial Series Inverter Unit
 ICS / ICS++ Series Tool
Catalog
2023-08 JP-Version 149                             2 / 36
インバータ試作用に設計された

T1003-A AC230V  200W 300VA ３相インバータ PFCなし DC FAN OK
インバータを発注するだけでは、CPUカードは添付されません。
必ず、発注時にCPUカードの型番のご指定をお願いいたします。
●低電圧系 （DC 入力タイプ）
    型名 入力電圧・出力容量 構成 供給状況
T2001C
 T2000A へ移行
DC48V output 5A peak
DC入力３相インバータ  FANなし
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
廃品種
T2000A DC48V output 5A peak
DC入力３相インバータ  FANなし
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
T2003C-A DC48V output 30A peak
DC入力３相インバータ DC FAN
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
OK
T2005C-V100
T2005A-DC80へ移行
DC48V output 100A peak
DC48V入力３相インバータAC110V FAN
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
廃品種
T2005C-V200
T2005A-DC80へ移行
DC48V output 100A peak
DC48V入力３相インバータAC230V FAN
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
廃品種
T2005C-DC80-V100 DC80V output 100A peak
DC80V入力３相インバータAC110V FAN
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
OK
T2005C-DC80-V200 DC80V output 100A peak
DC80V入力３相インバータAC230V FAN
主回路―制御回路間 非絶縁タイプ
OK
T2006A DC12-24V output 5A peak
DC24V入力3 相インバータFANなし
 ３系統インバータ 非絶縁タイプ
OK
T2006A-DC48 DC12-24V output 5A peak
DC24V入力3 相インバータFANなし
 ３系統インバータ 非絶縁タイプ
OK
T2007-DC200 DC200V output 200Apeak
DC200V入力３相インバータDC24V FAN
主回路―制御回路間 絶縁タイプ
CALL
T2009 DC48V  300Apeak
DC48V入力3 相インバータFANなし
 ３系統インバータ 非絶縁タイプ
計画中
インバータには、CPUは付属していません。CPU は別途、発注時をお願いしたします。
●車用RL78F14評価用インバータ
    型名 入力電圧・出力容量 構成 供給状況
ECU001-F14-12V 12V  OK
Trial series inverter
2023-08 JP-Version 149                             4 / 36
●デバイス評価向け
    型名 入力電圧・出力容量 構成 供給状況
T4001-A インバータ基板により変化
T4001-BASE＋CASE
T4001-D001
T4001-V001
OK
インバータを発注するだけでは、CPUカードは添付されません。
必ず、発注時にCPUカードの型番のご指定をお願いいたします。
●デバイス評価向け
インバータ オプション 基板
 Model number Specification Status
T4001-D001 整流回路基板 OK
T4001-V001 主回路基板  DPAK device OK
T4001-V001-woIGBT IGBTなし OK
T4001-V001-woPRE プリドライバなし OK
T4001-V001-woIGBT-woPRE IGBT,プリドライバなし OK
T4001-V002 主回路基板  FSB50760 OK
T4001-V002-woIPM  OK
T4001-V003 主回路基板  SIM6827M OK
T4001-V003-woIPM  OK
T4001-V004 主回路基板  D2PAK device OK
T4001-V004-woIGBT IGBTなし OK
T4001-V004-woPRE プリドライバなし OK
T4001-V004-woIGBT-woPRE IGBT,プリドライバなし OK
T4001-V005 主回路基板  TO-220 (低電圧用) OK
T4001-V005-woFET MOSFETなし OK
T4001-V005-woPRE プリドライバなし OK
T4001-V005-woFET-woPRE MOSFET,プリドライバなし OK
T4001-V006 主回路基板  TO-220 (高電圧用) OK
T4001-V006-woIGBT IGBTなし OK
T4001-V006-woPRE プリドライバなし OK
T4001-V006-woIGBT-woPRE IGBT,プリドライバなし OK
2023-08 JP-Version 149                             5 / 36
●対応CPU
    ※特徴
◎無償修理：弊社CPU カードは、お客様原因の破損でも在庫がある限り無償で交換対応いたします。（国内のみ）
  ３相インバータ １ポート対応ボード（T2006 以外に使用可能）
  ３相インバータ ２ポート／３ポート対応CPU ボード（T2006Aとの組み合わせ用）
型名 CPU 型式  供給状況 配布条件
T5101 R5F104LEAFP RL78/G14  64pin 0.8mm OK ¥3500、（割引条件あり）
T5102 R5F10PMFL RL78/F14  80pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5103 R5F11BLEA RL78/G1F  64pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5104 R5F11EBAAFP RL78/G1G  32pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5105 R5F104BEAFP RL78/G14  32pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5108 R5F11W68ASM RL78/G1M  20pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5109  RL78/F24 64pin Planning ¥3500、（割引条件あり）
T5110  RL78/Gxx 64pin (0.65mm) -- --
T5111  RL78/Gxx 64pin (0.5mm) Planning ¥3500、（割引条件あり）
T5201 R5F562TAADFP RX62T   100pin 0.5mm OK ¥3500、（割引条件あり）
T5205 R5F523T5ADFM RX23T    64pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5206 R5F524TAADFP RX24T    100pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5210 R5F571MFCDFB RX71M    144pin OK ¥15000,  (割引条件あり)
T5212  RH850F1KM-S1  64pin Call Call
T5213-TMR  RX24T(A)   100pin OK Call
T5216  RX13T    48pin OK ¥3500、（割引条件あり）
T5220  RX140 Planning ¥3500、（割引条件あり）
T5222  RH850P1M Call Call
T5301 R5F51115ADFM RX111    64pin 0.5mm OK ¥3500、（割引条件あり）
T5305  RA2E1 OK ¥3500、（割引条件あり）
型名 CPU 型式  供給状況 配布条件
T6206 R5F524TAADFP RX24T (A) 100pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6207 R5F524TEADFP RX24T (B) 100pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6209 R5F563TEBDFB RX63T    144pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6211 R5F566TEADFH RX66T    112pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6214 R5F572TKCDFB RX72T    144pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6215 RZ/T1 (Alpha project AP-RZT-0A)
AP-RZT-0Aは含みません
T6217  RH850P1M-E Call Call
T6218 R7FA6M1AD3CFP RA6M1    100pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6219 R7FA6T1AD3CFP RA6T1    100pin OK ¥15000 （割引条件あり）
T6223  RA6T2 OK ¥3500、（割引条件あり）
T6224  RH850/C1M
T6225  RX26T 評価中 ¥15000 （割引条件あり）
2023-08 JP-Version 149                             6 / 36
  T5xxx シリーズ、T6xxx シリーズピン変換基板（通常のお客様は使用しません）
   T5xxx シリーズのCPU を T2006インバータで使用する場合に、T5X6X を使用します。